
 

 

МЭР  

ГОРОДА БАВЛЫ 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАУЛЫ ШӘҺӘРЕ  

БАШЛЫГЫ 

 
 

              ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР 
 
            

                         09.11.2015                   г.Бавлы                                № 17 

 

 

Об изменении вида 

разрешенного использования  

земельного участка в г.Бавлы 

 

Рассмотрев протокол публичных слушаний от 16 октября 2015 года  № 8,           

в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации» и статьей 20 Устава муниципального образования «город Бавлы» 

Бавлинского муниципального района Республики Татарстан 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

1. Изменить вид разрешенного использования земельного участка                     

с кадастровым номером 16:55:010306:385 площадью 239 кв.м по адресу 

Республика Татарстан, Бавлинский муниципальный район, г.Бавлы, 

ул.Вагапова с «под жилую застройку индивидуальную»  на  «для размещения 

объектов оптовой и розничной торговли». 

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте 

Бавлинского муниципального района в сети Интернет по адресу bavly.tatar.ru             

и на официальном портале правовой информации Республики Татарстан 

pravo.tatarstan.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

руководителя Исполнительного комитета муниципального образования «город 

Бавлы» Шарипова Р.А. 

 

Мэр города Бавлы                                                                 Р.Х. Гатиятуллин 

consultantplus://offline/ref=365BDF4E6B687437FF10EDA52CA4ED2C6957463C765DB63F90EB2AE2957D60D51DB36785D988EFC8u3G3L
http://bavly.tatar.ru/

